Приложение 1
к Положению о комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  администрации Лисинского сельского поселения
ПРОТОКОЛ №____

заседания комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы

муниципальных служащих  администрации
Лисинского сельского поселения
"____" _________ 20__ г.                                                                               п.Лисино-Корпус
Присутствовали: председатель комиссии _________________________________________________________________
                                                                                    инициалы и фамилия

Члены комиссии: __________________________________________________________________
                               __________________________________________________________________
                               __________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: 1. Об установлении стажа  муниципальной службы, дающего право  на  получение   ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет
1. Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________________
2. Должность __________________________________________________________________
3. Год рождения __________________________________________________________________
4. Место жительства_________________________________________________________
Проверив трудовую книжку __________________________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество)

и другие документы,  представленные  в  подтверждение стажа работы, дающего право  на  получение   ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет,  комиссия  постановила,  что указанными документами подтверждается следующий стаж работы:
	 Наименование организаций,
периоды работы, в которых дают право
	Должность
	С какого
времени
	По какое
  время
	Стаж работы
(лет, месяцев,
     дней)

	               1
	    2
	    3
	    4
	      5

Итого: _________ лет ________ месяцев _________ дней.

Стаж работы __________________________________, дающий право на получение

                                      фамилия и инициалы
ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет (нужное подчеркнуть), по состоянию на "___" ____ 20__ г.  устанавливается __________ лет __________ месяцев __________ дней.
                                      (прописью)            (прописью)                    (прописью)

Председатель комиссии _________________   ______________________

                                                           (подпись)                  (инициалы и фамилия)

Члены комиссии:             _________________   ______________________

                                                          (подпись)                   (инициалы и фамилия)

                                           _________________   ______________________

                                                ( подпись)                     (инициалы и фамилия)

Приложение 2
к Положению о комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  администрации Лисинского сельского поселения
В комиссию по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих
администрации Лисинского
сельского поселения                                                         ___________________________

(Ф.И.О.)                                                                   ________________________________

(должность)

Заявление
Прошу включить в стаж муниципальной службы  иные периоды моей работы, опыт и знания по которой необходимы мне для исполнения должностных обязанностей по замещаемой мною  должности муниципальной службы.
Период работы с "__" __________ ____ г. по "__" ___________ ____ г.

__________________________________________________________________                            (должность, наименование организации)

В указанный период работы занимался вопросами_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить характер деятельности, род занятий, выполнявшихся в указанной должности)

Опыт и знания, приобретенные в вышеуказанный период работы (службы), способствовали повышению качества и эффективности работы
для выполнения следующих обязанностей ____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(перечислить обязанности в соответствии с должностной инструкцией)
по замещаемой должности __________________________________________________________________

(наименование должности)

                                                                   ___________________________

                                                            (Ф.И.О., подпись и дата)

Приложение 3
к Положению о комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  администрации Лисинского сельского поселения
ЛИСТ

расчета выслуги лет

Ф.И.О., год рождения ___________________________________________________

Должность ____________________________________________________________

В стаж работы, дающий право  на  получение  ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной  службе, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет  засчитываются (в календарном  исчислении) следующие периоды:

	N
п/п
	Место службы,
работы,

должность
	Номер, дата приказа
о назначении,
увольнении
	Подтверждающий
документ
	Периоды
	Выслуга
лет (стаж
работы):
лет,
месяцев,
дней
	Основание
зачета
(нормативный акт)

Итого выслуга лет (стаж работы) на "__" _________ 20__ г.

составляет ___ лет ____ месяцев ___ дней.

Расчет составил __________________________________________________________________

(должность, подпись работника кадровой службы)

"__" ___________ 20__ г.

С  расчетом  выслуги  лет  (стажа работы)  ознакомлен

________________________ "__" ___________ 20__ г.

   (подпись работника)

Приложение № 2

к распоряжению  администрации Лисинского сельского поселения

от 30.12. 2014 года № 68

Состав

комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы                        муниципальных служащих  администрации

Лисинского сельского поселения *
	№
	Состав
	Наименование должности

	1
	Председатель

комиссии
	Уткин А.И., глава администрации Лисинского сельского поселения

	2
	Заместитель

председателя

комиссии
	Васильева Д.А., начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер

	3
	Секретарь

комиссии
	Агапова О.М., главный специалист администрации

	4
	Члены

комиссии
	Кисель Ю.В., ведущий специалист администрации

* Персональный состав комиссии определяется по лицам, замещающим соответствующие должности (исполняющим обязанности по соответствующей должности) на день заседания комиссии.